2

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016											         № 1575
						г. Североуральск

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья  второй категории», утвержденным постановлением Администрации Североуральского городского округа от 28.10.2016 № 1284, на основании ходатайств на присвоение квалификационных категорий муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и Спорт», от 04.04.2016 № 212,                             от 11.04.2016 № 230, от 11.04.2016 № 231, от 16.06.2016 № 407, муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» от 07.04.2016 № 125, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья»:

№
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Квалификационная категория
	Организация

	1.
	Поляковой Ольге Константиновне
	плавание
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	2.
	Билаловой Татьяне Геннадьевне
	плавание
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	3.
	Казаковой Елене Михайловне
	лыжные гонки
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	4.
	Хваловой Любовь Николаевне

	лыжные гонки
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	5.
	Полуэктовой Елене Петровне
	лыжные гонки
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	6.
	Фроловой Татьяне Степановне
	Лыжные гонки
	III
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	7.
	Логвиновой Светлане Викторовне
	плавание
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	8.
	Дик Ольге Николаевне
	плавание
	III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	9.
	Трониной Наталье Васильевне
	плавание
	[bookmark: _GoBack]III
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	10.
	Лухманову Андрею Викторовичу
	лыжные гонки
	II
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	11.
	Новикову Виктору Ивановичу
	лыжные гонки
	II
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультура и Спорт»

	12.
	Рябченко Валерий Константинович
	дзюдо
	II
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И. о. Главы Администрации
Североуральского городского округа					  В.П. Матюшенко
image1.png